3
PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«21 » апреля  2023 года

№ _40_
ст. Богоявленская
	О кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) Константиновского района Ростовской области.

В связи с истечением в июне 2023 года срока полномочий участковых избирательных комиссий Константиновского района Ростовской области, руководствуясь частью 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Территориальной избирательной комиссии Константиновского района Ростовской области от 31.03.2023 №61-5 «О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№904,906,907,908,911,912,913,914,916,917,918,920,921,922,923,924,925,926,927,928,929,930,933,934,935,936,939,940,941,942,943,944,945,946,947,948,949, образованных на территории Константиновского района Ростовской области, подлежащих формированию в 2023 году», для осуществления назначения Территориальной избирательной комиссией Константиновского района Ростовской области кандидатур в составы участковых избирательных комиссий Константиновского района Ростовской области, Собрание депутатов Богоявленского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Константиновского района Ростовской области предложение о кандидатурах для назначения членами  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) Константиновского района Ростовской области, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение с приложением заявлений граждан Российской Федерации о согласии быть членом участковой избирательной комиссии Константиновского района Ростовской области с правом решающего голоса и иных документов, требуемых законодательством Российской Федерации в Территориальную избирательную комиссию Константиновского района Ростовской области до 30 апреля 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан».
Председатель Собрания депутатов -

глава Богоявленского сельского поселения

А.Н.Березуцкий
Решение вносит:

Ведущий специалист
Администрации Богоявленского
сельского поселения по правовой кадровой,

архивной работе и регистрационному учету
Костромина И.Г.
Приложение
к РЕШЕНИЮ Собрания депутатов Богоявленского
сельского поселения №_40_
от «21» _апреля_2023г.

Список кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) Константиновского района Ростовской области №№923,924,925,926,927:

	№

п/п
	ФИО
	Год рождения
	Место работы, должность
	Номер

избирательного участка

	1
	Аханова
Лилия Михайловна
	25.05.1986
	МБУ «Богоявленский СДК», директор
	923

	2
	Ершова
Раиса Владимировна
	01.09.1953
	Администрация Богоявленского поселения, ведущий специалист ЖКХ,
	923

	3
	Иванова
Татьяна Владимировна
	17.11.1961
	МБУ «Богоявленская СОШ», директор
	923

	4
	Яшин

Александр Викторович
	14.01.1969
	ЗАО «Восход»,

главный инженер
	924

	5
	Гапицон

Зоя

Геннадьевна
	07.01.1980
	МБУК «Константиновская районная библиотека» им. Ф.П. Крюкова,

библиотекарь
	924

	6
	Першикова

Елена Анатольевна
	23.11.1981
	МБДОУ № 13 «Колобок»,

завхоз
	924

	7
	Ермакова Надежда Владимировна
	19.02.1986
	Упраздно – Кагальницкий СК, заведующий
	925

	8
	Каймакова Светлана Александровна
	06.11.1985
	ИП Чугунков магазин «Оксана»
	925

	9
	Самойлова Виктория Васильевна
	13.10.1966
	Временно не работает
	926

	10
	Землин
Алексей Алексеевич
	27.08.1987
	ФКУИК-2 ГУФСИН России по РО младший инспектор отдела

безопасности охраны
	926

	11
	Топилина
Анна Александровна
	06.11.1982
	Администрация Богоявленского сельского поселения, начальник сектора экономики и финансов
	927

	12
	Ершова
Любовь

Александровна
	18.05.1987
	МДОУ «Росинка», воспитатель
	927

	13
	Маркова
Карина Валерьевна
	10.06.1997
	Временно не работает
	927